
     D.R.A. n.  183 /A4 

 

UNIONE EUROPEA 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ E DEI TRASPORTI 

        IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 

   

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della 

Regione Siciliana per l’anno finanziario 2015”;     
               VISTO  il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato Dirigente 

responsabile degli acquisti di beni e servizi;   

              VISTO  l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla fornitura dei giornali di tiratura nazionale, regionale, 

provinciale nonché economici per l’Ufficio Speciale del Dipartimento Regionale delle 

Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti; 

CONSIDERATA la necessità di avere disponibili tutti i giornali di tiratura nazionale, regionale, 

provinciale nonché economici entro le prime ore della mattinata con consegna a domicilio; 

VISTA la nota n. 43577 del 25/09/2014 dell’Ufficio del Consegnatario con la quale si incarica l’Edicola 

Primimidia s.r.l. a fornire i quotidiani;  

VISTA la fattura n. 031/2015 del 02/01/2015 di € 168,90 dell’Edicola Primimidia s.r.l. , concernente la 

fornitura di giornali dal 01/12/2014 al 31/12/2014; 

RITENUTO di dovere impegnare sul capitolo 284331 del Bilancio della Regione Siciliana  la somma di  

€ 168,90 per il pagamento della fattura n. 031/2015 del 02/11/2015 a favore dell’Edicola 

Primimidia s.r.l. Via dei Leoni, 57 – 90143 Palermo. 

                  

D E C R E T A 

 

ART. 1) Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, è 

assunto l’impegno di € 168,90 a favore dell’Edicola Primimidia s.r.l. Via dei Leoni, 57 – 90143 

Palermo, partita Iva 05919610823.         

 

 
ART. 2) Alla relativa spesa di € 168,90 si farà fronte con impegno sul capitolo 284331 del Bilancio della 

Regione Siciliana – Rubrica 2 – Ufficio Speciale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture 

della Mobilità e dei Trasporti – esercizio finanziario in corso ed è autorizzata l’emissione del 

relativo titolo di spesa a favore dell’Edicola Primimidia s.r.l. Via dei Leoni, 57 – 90143 Palermo, 

partita Iva 05919610823. 
 

 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Infrastrutture e Mobilità dell’Assessorato 

Regionale delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza. 

 

Palermo, lì  19/02/2015 

                                                                                                                 Il Dirigente Responsabile  

                                                                                                               degli acquisti di beni e servizi   

 (Ing. Eugenio Patricolo)       
               F.to                                                                                                                                     


